conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência.
 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência.
 
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 25.938,95 (vinte e cinco mil novecentos e trinta e oito reais e noventa
e cinco centavos), perfazendo o valor anual de R$ 311.267,40 (trezentos e onze mil duzentos e sessenta e sete reais e
quarenta centavos) e o total de R$ 622.534,80 (seiscentos e vinte e dois mil quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta
centavos), conforme valores a seguir:
 

POSTO DE SERVIÇO VALOR
UNITÁRIO

QTDE. DE
POSTOS

VALOR TOTAL
MENSAL

Operador de Mídia Audiovisual R$ 14.865,33 1 R$ 14.865,33

Assistente de Operações Audiovisuais R$ 10.533,62 1 R$ 10.533,62